
Markéta K. (Majky8) ID 159373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za váš zájem a věnujte prosím pozornost podmínkám prodeje.
  Rozmyslete si prosím,zda danou věc opravdu chcete, než si ji závazně objednáte. V případě jakéhokoli dotazu, mě neváhejte
kontakovat, abychom předešli případným nedorozuměním.
 Věci které prodávám jsou použité, tak s tím prosím počítejte. Jakýkoli nedostatek se snažím popsat a upozornit na něj.
 Pokud nějaká maminka má problém finanční a potřebuje počkat např., než jí přijde mateřská apod., tak to není problém a po
domluvě klidně vybranou věc "podržím" a na platbu počkám.
  Pokud platba nedorazí do týdne a nakupující se mnou nekomunikuje, ruším obchůdek. Po připsání penízků na účet, se snažím
následující den, nejpozději však do tří dnů balíček odeslat.
 Děkuji Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

